
• 宣道幼稚園 Alliance Kindergarten

• 根德園幼稚園 Kentville Kindergarten

• 香港創價幼稚園 Hong Kong Soka Kindergarten 

• 國際英文幼稚園 St. Catherine’s International Kindergarten 

• 民生書院幼稚園 Munsang College Kindergarten 

• 劍鳴幼稚園 Keen Mind Kindergarten

• 學之園幼稚園 Learning Habitat Kindergarten 

• 協恩中學附屬幼稚園 Heep Yunn School Private Kindergarten 

• 香港培道小學幼稚園 Pooi To Primary School Kindergarten 

• 救恩學校（幼稚園部）Kau Yan School (Kindergarten Section) 

• 香港真光中學幼稚園 
• 寶山幼稚園Braemar Hill Nursery School 

• 迦南幼稚園 Cannan Kindergarten

• 啟思國際幼稚園 Creative Kindergarten 

• 嘉諾撒聖心幼稚園 Sacred Heart Canossian Kindergarten 

• 金巴倫英文幼稚園 St. Catherine’s International Kindergarten 

• 約克國際幼稚園 York International

• 拔萃女小學  Diocesan Girls’ School

• 拔萃男書院 Diocesan Boys’ School 

• 聖保羅男女中學附屬小學 
• 聖保祿學校（小學部）St. Paul’s Convent School

• 九龍塘宣道小學 Alliance Primary School, Kowloon Tong

• 德望小學暨幼稚園 Good Hope School

• 香港培正小學 Pui Ching Primary School

• 嘉諾撒聖心學校私立部 
• 英華小學 Ying Wa Primary School

• 九龍塘學校 Kowloon Tong School

• 香港真光中學 True Light Middle School of Hong Kong

• 聖方濟各英文小學 
• 民生書院小學 Munsang College Primary School

• 保良局陳守仁小學 PLK Camões Tan Siu Lin Primary School

• 聖保羅書院小學 St. Paul's College Primary School

• 聖嘉勒小學 St. Clare's Primary School

• 德瑞國際學校 German Swiss International School 

• 美國國際學校 American International School 

• 香港美國學校 Hong Kong American School 

• 香港澳洲國際學校 

• 英基學校  English Schools Foundation 

• 香港加拿大國際學校 Canadian International School 

• 漢基國際學校 Chinese International School 

• 宣道國際學校 Christian Alliance International School

• 哈羅香港國際學校 
• 香港國際學校 Hong Kong International School 

• 啟歷學校 Kellett School

• Nord Anglia國際學校
• 香港Stamford美國學校 
• 耀中國際學校 Yew Chung International School 

• 弘立書院 The Independent Schools Foundation Academy

• 滬江維多利亞學校 Victoria Shanghai Academy 

• 京斯頓國際學校 Kingston International School 

• 地利亞加拿大學校 Delia School of Canada 

• 蒙特梭利國際學校
• 新加坡國際學校 Singapore International School (Hong Kong)

 

國際幼稚園 本地直資/私立小學 國際學校

The True Light Middle School of 
Hong Kong (Kindergarten Section) 

St. Paul's Co-educational 
College Primary School

Sacred Heart Canossian 
School Private Section

St. Francis Of Assisi's 
English Primary School

Australian International 
School Hong Kong

Harrow International
School Hong Kong 

Nord Anglia 
International School 

Stamford American
International School 

International Montessori School - An IMEF 
School (South Horizons Campus)

免費評估和設定目標
Free student assessment & 

Goal setting

01
選擇合適的學校

Identify & select schools

02
預備申請入學的文件

School application document 
preparation

03
預備入學試和面試

Entrance exam & Interview 
preparation

04
跟進申請結果

Outcomes & Follow up

05

成功被錄取後
註冊入學

Acceptance! Time to register 
for school

06
準備入學文件,完成入學

程序
School preparation

& Complete the enrolment

07
提供教育銜接服務

Provide education bridging, 
mentorship & transition services

consulting(G9-10, University, 
Study abroad)

Exam preparation(Kindergarten, 
PrimarySecondary, University)

08
升學諮詢（G9-10、 大

學、海外升學）

09
考試準備（幼稚園、小

學、中學、大學）

10

私人 Private

小组(4-6人) Group (4-6ppl)

 

1.5小時/節課
1.5 hrs/ per class

共10節課
10 lessons in total

課程時間持續6周
6 weeks / Course Duration

課程時間持續8周
8 weeks / Course Duration

共15個課時
15 hours package

*可訂製時間及課程

課程類型 Course Type課程 Course #堂數 Lessons 課時 Duration / class (hrs)

P.1 Interview Preparation

Phonics

Vocabulary Builder

Story Reading

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

P.1面試準備
看字拼音
辭彙擴充
故事閱讀

10
10
10
10

1.5
1.5
1.5
1.5

每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

英文:辭彙擴充 English: Vocabulary Builder

英文:通用英語 English: General English

英文:口語和語音 English: Speaking & Phonics

英文:語法 English: Grammar

數學 Mathematics

科學 Science 

CAT4測試準備 CAT4 Test prep

MAP測試準備 MAP Test prep

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課

Starters
Movers
Flyers
KET
PET

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

2 lessons /week

英文小組班 English Group Class

  -學術寫作 Academic Writing

  -辭彙擴充 Vocabulary Builder

  -語法 Grammar

  -口語 Speaking

英文:初級文學 English: Junior Literature

英文:通用英語 English: General English

數學 Mathematics

科學 Science 

CAT4測試準備 CAT4 Test prep

MAP測試準備 MAP Test prep

10
10
10
10
10
10

1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課
每週2節課

Local DSS/ Private Primary Schools International schoolsKindergarten &Nursery

10 1.5 每週2節課 2 lessons /week

Winter courses——Kindergarten & Primary冬季特惠課程⸺幼稚園&小學 9298 35382383 0300

(ME 冬季特惠課程⸺幼稚園&小學) 

課程類型 Course Type課程 Course #堂數 Lessons 課時 Duration / class (hrs)

課程類型 Course Type課程 Course #堂數 Lessons 課時 Duration / class (hrs)

Winter 
Courses

量身定制的學習輔導 TAILOR-MADE TUTORING PROGRAM

幼稚園 1-3 年級 kindergarten 1-3

本地小學1-6年級 Local Primary 1-6

國際學校Y1-6/G1-6 International Schools Y1-6/G1-6

Admissions Pathway申請入學流程

2022-23學年入學申請 Apply Now: 2022/2023 School Year


